
UCHWAŁA NR XLV/299/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Radkowie 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz.559) oraz art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26.01.1982 r. – 
Karta nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz.1762 z późn.zm.) 

Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla pedagogów, pedagogów 
specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych 
w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Radkowie wynosi 20 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/227/2018 Rady Gminy w Radkowie z dnia 03.10.2018 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, logopedów i doradców 
zawodowych zatrudnionych w szkole prowadzonej przez Gminę Radków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A336755-B28C-4A17-A551-FEB454E70257. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XXXVI/227/2018 z dnia 03.10.2018 r. Rady Gminy w Radkowie ustaliła,  
że tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, logopedów i doradców zawodowych 
zatrudnionych w szkole prowadzonej przez Gminę Radków wynosi 20 godzin. Zgodnie z art.42 ust.7 pkt 3 
lit b ustawy z dnia 26.01.1982 r. – Karta nauczyciela (t.j. Dz.U.  
z 2021 r., poz.1762 z późn.zm.) organ prowadzący szkołę lub placówkę określa tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 
zawodowych w wymiarze, który nie może przekroczyć 22 godzin. Dotychczas obowiązująca uchwała nie 
obejmuje stanowiska pedagoga specjalnego, psychologa i terapeuty pedagogicznego. Projekt uchwały 
uzyskał pozytywną opinię Związku Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Radkowie. W związku z 
powyższym oraz mając  
na uwadze wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radkowie o ustalenie wymiaru godzin od 
dnia 1 września 2022 r. Rada Gminy w Radkowie podjęła niniejszą uchwałę.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A336755-B28C-4A17-A551-FEB454E70257. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



